ESTADO DE SÃO PAULO

CONDERG- CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 001/2024

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

O Instituto Consulpam em conjunto com a CONDERG,  torna público o RESULTADO DAS

RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

conforme segue adiante.

Art. 1º - DOS RECURSOS DEFERIDOS – A Banca Examinadora informa que por erro

material o candidato com a inscrição 529000304 (Rafael Marson Pavani) foi classificado como

AUSENTE, porém o mesmo está PRESENTE e sua situação APTA. Enquanto o candidato com

a inscrição 529000626 (Rafael Felipe Duarte) encontra-se AUSENTE e sua situação como

ELIMINADO. Após verificação dos recursos impetrados o resultado esta retificado.

Art. 2º- Nos demais cargos não houve alterações.

Fortaleza – CE, 25 de Março de 2024.

INSTITUTO CONSULPAM

Coordenação Geral de Concursos